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Circ. n. 369 A.S. 2022/23                                             

Capoterra,  28 giugno 2023 
 Ai docenti 
Agli alunni  
Alle famiglie 
p.c. al personale ATA 
p.c. al DSGA 
Atti e Sito Web 
 
 
 

OGGETTO:  Rettifica Calendario delle prove di recupero dei debiti formativi 

Si comunica in allegato la rettifica del calendario in oggetto e della composizione delle commissioni.  

Al termine delle prove scritte i commissari proseguiranno con le prove orali utilizzando anche l’aula 
attigua. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Maurizio Pibiri 
Firma autografa sostituita dall’indicazione 

a stampa ai sensi del D.Lgs. 39/1993 
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Allegato alla circolare 369del 28/06/2023 
 

Giorno  Ora Materia Classe Docenti Aula  

12/07/2023 8.30-11.00 Italiano  1^C 
1^F 
4^F 
1^G 
2^G 
3^G 
1^L 

Ibba Gianmarco 
Pinna Claudia  
Pilia Katia 
Enna Sofia 
Salone Elisabetta 
Angius 
Alessandra 
Deiana Anna 
Paola 
Piga Adriano 
Usai Silvana 
Madeddu Marta 
Pau Barbara 

Aula 
multimediale/aula 
11 

12/07/2023 11.00-
13.30 

Storia 1^C 
3^F 

Ibba Gianmarco 
Pinna Claudia  
Pilia Katia 
Meloni Evelina 
Frongia Federica 
Deiana Anna 
Paola 

Aula 8/9 

12/07/2023 11.00-
13.30 

Latino 1^A 
4^A  
2^B 
2^G 
3^G 

Diana Francesca 
Amalia La Rosa 
Bitto Franca Iole 
Allegretti Maria 
Teresa 
Raffo Simona 
Piga Adriano 
Enna Sofia 
Usai Silvana 
Putzu Anna 
Barbara 
Madeddu Marta 
Zuddas Maria 
Francesca 

Aula 
multimediale/aula 
11 

12/07/2023 15.30-
17.00 

Scienze  4^A 
1^C 
2^C 
1^G 
2^G 
1^L 
4^F 
3^F 

Loni Marina 
Naitana Marta 
Cugurullo 
Alessandra 
Dessì Giancarlo 
Sarigu Simona 
Pinna Antonella 
Sgrò Cecilia 

Aula 
multimediale/aula 
11 
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Madeddu Marta 
Frongia Federica 
Brarda Sabrina 
Scalici Marco 
Todde Maria 
Rosaria 

13/07/2023 Dalle 8.30 Matematica  1^A 
3^A 
3^I 
4^A 
2^B 
3^B 
1^C 
1^F 
2^F 
4^F 
1^G 
2^G 
1^L 

Pili Graziella  
Grandinetti 
Gabriella 
Burrai Giovanna 
Bitto Franca Iole 
Naitana Marta 
Rassu Salvatore 
Medda Tiziana 
Mulas Tiziana  
Lucchese Luchino 
Brarda Sabrina 
Balia Giovanni 
Pau Barbara  
Petrucci Sara 
Putzu Anna 
Barbara 
Fais Francesca 
Muzzetto Laura 
Colizzi Giuseppe 
Dessì Giancarlo 
 

Aula 
multimediale/aula 
11 

13/07/2023 8.30-11.00 Geografia  1^C 
3^E 

Lucchese Luchino 
Pinna Antonella 
Mulas Tiziana  
Mastio Stefano 

Aula 8/9 

14/07/2023 8.30-11.00 Fisica  1^A 
2^A 
3^A 
4^A  
2^B 
3^I 
1^C 

Grandinetti 
Gabriella 
Pili Graziella 
Diana Francesca 
Brarda Sabrina 
Vivanet Silvia 
Allegretti Maria 
Teresa 
Rassu Salvatore 
Cugurullo 
Alessandra 
Loni Marina 
Colizzi Giuseppe  
Sarigu Simona 

Aula 
multimediale/aula 
11 
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Medda Tiziana 

14/07/2023 8.30-11.00 Inglese  3^B 
3^F 
2^G 
3^G 

Meloni Evelina 
Burrai Giovanna 
Michela Montis 
Zuddas Maria 
Francesca 
Frongia Federica 
Argiolas Valter 
Melis Matteo 
Attianese Gisella 
Sofia 
Bitto Franca Iole 

Aula 8/9 

14/07/2023 8.30-11.00 Diritto/Economia 
Politica 

2^C 
4^E 
3^C 

Puddu 
Alessandra 
Balia Giovanni 
Silvia Morena 
Benedetti Maria 
Francesca 
Mastio Stefano 
Garau Nicola 

Aula 10 

14/07/2023 11.00-
13.30 

Economia 
Aziendale/Discipline 
Turistiche e 
Aziendali 

1^C 
3^C 

Pilia Katia 
Silvia Morena 
Pinna Stefano 
Diego 
Puddu 
Alessandra 
Ibba Gianmarco 

Aula 10 

14/07/2023 11.00-
13.30 

Filosofia / Scienze 
Umane 

4^A 
3^F 
4^F 
2^G 
 

Vivanet Silvia 
Raffo Simona 
Grandinetti 
Gabriella 
Todde Maria 
Rosaria  
Zuddas Maria 
Francesca 
Salone Elisabetta 
Argiolas Valter 
Fais Francesca 
Usai Silvana 

Aula 
multimediale/aula 
11 
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